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Patchcord optyczny Johansson 4050
SC/APC - 1m

Cena 39,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy J_4050

Kod EAN 2040500000016

Opis produktu
  

Patchcord optyczny SC/APC do instalacji światłowodowych Johansson 4050

Specyfikacja 4050:
- Długość kabla: 1m
- Typ złącza: SC/APC
- Rodzaj kabla: Single Mode (pojedyńczy)
- Utrata wtrąceniowa: < 0,2Maks. < 0,3 dB
- Utrata zwrotu: >60 dB
- Powtarzalność: <0,1
- Wytrzymałość na rozciąganie: > 70 N
- Temperatura robocza: -40 do +85 °C
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